
ZARZĄDZENIE Nr 234.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 29 listopada 2022 rok 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2022 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) i w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 232.2022 z dnia 29 listopada 2022 r., postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 9.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 18 553 348,05 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 18 553 348,05 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

B U R M I S  



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 234.2022 z dnia 29 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 291 193,79 313,20 291 506,99 

75095 Pozostała działalność 13 267,09 313,20 13 580,29 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

13 267,09 313,20 13 580,29 

855 Rodzina 11 594 595,71 2 402,00 11 596 997,71 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 678 121,00 2 402,00 5 680 523,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

51 001,00 2 402,00 53 403,00 

Razem: 18 550 632,85 2 715,20 18 553 348,05 

BURMISTRZ MIASTA 

I3c.'( 11 c i Siedlecka 

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 234.2022 z dnia 29 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 291 193,79 313,20 291 506,99 

75095 Pozostała działalność 13 267,09 313,20 13 580,29 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 127,15 313,20 8 440,35 

855 Rodzina 11 594 595,71 2 402,00 11 596 997,71 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 678 121,00 2 402,00 5 680 523,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 057 437,00 -11 755,00 5 045 682,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 49 846,00 2 234,00 52 080,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 985,00 800,00 101 785,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438 450,00 7 041,00 445 491,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 562,00 15,00 2 577,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 620,00 3 899,00 6 519,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 750,00 50,00 10 800,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 341,00 -284,00 57,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 -50,00 0,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 263,00 377,00 640,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52,00 75,00 127,00 

Razem: 18 550 632,85 2 715,20 18 553 348,05 

BURMISTRZ MIASTA 

Strona 1 z 1 


